 188 453,00 Kč bez DPH za jeden kus nabíječky dle specifikace uvedené v Příloze č. 3 této 
Smlouvy a dle výpočtu navýšení ceny o index C29 - Manufacture of motor vehicles, trailers and 

semi-trailers za 3. Q 2024 v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

Celková kupní cena za kompletní Předmět koupě je sjednána ve výši 
96 339 455,00 Kč bez DPH 

(slovy: devadesátšestmilionůtřistatřicetdevěttisícčtyřistapadesátpět korun českých). 

4.2. Kupní cena obsahuje veškeré náklady spojené s dodáním a protokolárním převzetím Předmětu 
koupě. K ceně bude připočtena DPH ve výši dle daňových předpisů platných v době 
uskutečnění zdanitelného plnění. Po zveřejnění indexu C29 - Manufacture of motor vehicles,